paulum in opus ad quod
assumpsit eos. *P. iii.*

De quo iste est
ille barnabas
sanctissimus qui et ioseph
vnus de septua
duobus discipulis domini
saluatoris: sic enim scriptum

Ioseph *ii. iiii.* e
est enim qui cognos
citur uocabatur barnabas
ab apostolis quod est felicitas
consolationis leuitas
ciprus genere. *P. v.*

Suum haberet
agrum uendi
dit illum et attulit pre
cium et posuit ante pe
des apostolorum. *vj.*

Hoc modum uo
cum beatus paulus
conuersus est ad fi
dei gratiam eodem secundo.

anno quo dominus
passus est et resurre

Qui oratio erit
deus: ut beatus
barnabas apostolus tuum
pro nobis imploret au
xilium: ut reatibus
absoluti: a cunctis
etiam periculis eruiamur.

P. Basilidis agrum

Sanctorum uar
tyrum tuorum
basilidis agrum nabo
ris et nazari quos domine
natalicia uotua res
plendeant: ut quod
illis contulit excellen
tia sempiterna: fructus
nostre deuotionis ac
crescat. *P. Anthoni*

Feliam *.co.*
tuam oratione beati
anthoni confessoris tui